

DIRİLİŞ POSTASI

BM açıkları: Ukrayna ölen sivillerin sayısı bin geçti

11 Oca 2018 - 19:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:08

Erdoğan'dan ikazlara kulak asmayıp PKK'ya desteğe devam eden ABD'ye: Diplomasi bitti!

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen 43. Muhtarlar Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, PKK terör örgütüne silah vermesinin...



Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen 43. Muhtarlar Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, PKK terör örgütüne silah vermesinin yanı sıra, terör devleti oluşturmayı hızlandıran ABD'ye meydan okudu.

ABD'nin stratejik ortak gibi davranmadığının altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bugüne kadar Trump yönetimine, teröristlere silah vermemesi için diplomatik ikazlarla bulunduk.

Ancak bu durum böyle devam etmeyecek. Birilerinin ısrarla burnumuzun dibinde bir terör koridoru inşa etmeye çalışması karşısında sabrımız giderek azalıyor. Bunca zaman beklemiş olmamızın sebebi, bu meseleyi suhuletle, diplomasiyle, karşılıklı anlayışla çözme konusundaki ümidimizi koruyor olmamızdı. Ancak geldiğimiz noktada, bu yolların giderek daha çok kapandığını, geriye tek bir çarenin kaldığını görüyoruz" dedi.

Misak-ı Milli mesajı

ABD'nin 4 bin TIR'ı aşkın silah ve DAEŞ ile mücadele yalanyla PKK terör örgütüne toprak işgal ettirmesi de Erdoğan'ın gündemindeydi.

PKK terör örgütünün Suriye'de bulunduğu toprakların Misak-ı Milli'ye dahil olduğunu aktararak, şunları söyledi:

"İşte şu anda terör koridoru oluşturmak isteyenler var ya Kuzey Suriye'de. İşte oralar hep Misakı Milli'nin içinde olan yerlerdi. Bu hassasiyetlerimizi unutmayın. Onun için oralarda öyle devlet kurma vesaire bu yola tevessül edenler avucunu yalar. Gereği neyse bunu görecekler.

Kimse orada yeni bir devlet kurma gayreti içerisine girmesin, kararlılığımız tamdır."

"Hasta adam yok"

Erdoğan, Türkiye üzerinde planlar kuran tüm kirli odaklara alenen meydan okudu. 200 yıldır yapılan tüm saldırılara rağmen hâlâ ayakta olduklarını dile getirerek, "Açık konuşuyorum, karşınızda ne Osmanlı'nın hasta adamı ne Cumhuriyet'in çömez devleti ne de 1970'lerin 1990'ların güçsüz ülkesi var. Artık karşınızda 2023 hedeflerine kilitlenmiş, 2053 ve 2071 vizyonuna inanmış bir millet var" diye konuştu.

Kesinlikle gitmeyeceksin

"MİT Müsteşarı'nın ifadeye çağırılması, eğer MİT Müsteşarı ifadeyi verseydi ve tutuklansaydı, arkasından hedefin kim olduğunu gayet iyi biliyorum ama kendisine söyledim, kendisine 'Kesinlikle gitmeyeceksin' dedim. Yardımcılarıyla ilgili 'Yardımcılarını da göndermeyeceksin' dedim. 'Eğer polis gelir de seni almak isterse senin güvenlikçilerine talimat ver, polisi de içeri sokmayacaklar.' dedim. Düşünebiliyor musunuz? Ülkede kim, kimle, neyin mücadelesini veriyor. Kimle verdik bu mücadeleyi? İşte o günün FETÖ yargısıyla verdik bu mücadeleyi."

Tek terörist kalmayacak

Erdoğan, terörle mücadele de kararlılık vurgusu yaptı. Tehdit gelen her bölgeye operasyon yapıldığına dikkat çeken Cumhurbaşkanı, tüm teröristlerin temizleneceğine dikkat çekerek, "Nereden en ufak bir yanlışlık oluyor da bir tehdit geliyorsa F-16 oluruz, helikopterlerimiz, tanklarımız, toplarımızla inlerine kadar gireriz ve giriyoruz. O geçti artık yaptıkları şeyler falan. Bakın son 1-2 yılı takip ediyorsunuz değil mi? Haftada 50-100 gidiyorlar. Artık bunlar gidici, başka çıkışları yok. Ya bu ülkeyi tamamen terk edip gidecekler ya bu işi bitireceğiz, tek terörist kalmayacak bu ülkede. Çünkü bizim milletimizin huzurunu kaçırmaya kimsenin hakkı yoktur" dedi.

Böyle ortaklık mı olur?

Erdoğan, Türkiye ile stratejik ortak olduğunu iddia edip, PKK terör örgütü ile müttefik olan ABD'yi yerden yere vurdu. Erdoğan, ABD'nin Türkiye yerine teröristlere kulak verdiğini belirterek, "Bir taraftan 'stratejik ortağız' diyeceksin, Suriye'nin kuzeyinde 4 bini aşkın tır'la orada silahlandırma yapacaksın. Kime? PYD'ye, YPG'ye. Bunlar PKK'nın yan kuruluşları, terör örgütü. Biz sana bunları anlatıyoruz, sen bizi dinlemiyorsun, onların başındakileri dinliyorsun. Seninle biz nasıl stratejik ortağız, böyle stratejik ortaklık olur mu?" diye konuştu.

Tek çare kaldı

Türkiye'nin bugüne kadar ABD'ye teröristlere silah vermemesi için diplomatik ikazlarla bulunduğu bilgisini paylaşan Erdoğan, ancak bu durumun devam etmeyeceğini vurgulayarak, "Birilerinin ısrarla burnumuzun dibinde bir terör koridoru inşa etmeye çalışması karşısında sabrımız giderek azalıyor. Bunca zaman beklemiş olmamızın sebebi, bu meseleyi suhuletle, diplomasiyle, karşılıklı anlayışla çözme konusundaki ümidimizi koruyor olmamızdı. Ancak geldiğimiz noktada, bu yolların giderek daha çok kapandığını, geriye tek bir çarenin kaldığını görüyoruz" ifadelerini kullandı.

Avcunu yalar!

ABD'nin 4 bin tır'ı aşkın silah ve DAES ile mücadele yalanıyla PKK terör örgütüne toprak işgal ettirmesi de Erdoğan'ın gündemindeydi. PKK terör örgütünün Suriye'de bulunduğu toprakların Misak-ı Milli'ye dahil olduğunu aktararak, "İşte şu anda terör koridoru oluşturmak isteyenler var ya Kuzey Suriye'de. İşte oralar hep Misakı Milli'nin içinde olan yerlerdi. Bu hassasiyetlerimizi unutmayın. Onun için oralarda öyle devlet kurma vesaire bu yola tevessül edenler avcunu yalar. Gereği neyse bunu görecekler. Kimse orada yeni bir devlet kurma gayreti içerisine girmesin, kararlılığımız tamdır."

#

11 Oca 2018 - 19:28 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



Paylaş

